公示

根据《关于开展2023届优秀毕业生评选的通知》（招就处发[2023]21号）规定，经学生自愿申报、学院评审委员会审议，现将美术学院拟推荐市、校级2023届优秀毕业生名单公示如下（排名不分先后）：

	序号
	[bookmark: RANGE!B2]姓名
	申报级别

	1
	池翔
	市级

	2
	姜清月
	市级

	3
	赵舒悦
	市级

	4
	李嘉欣
	市级

	5
	牛雨桐
	市级

	6
	张向琴
	市级

	7
	陈星羽
	市级

	8
	李睿诗
	市级

	9
	邵子珍
	市级

	1
	何玥辰
	校级

	2
	卢乐
	校级

	3
	陆渤文
	校级

	4
	殷博悦
	校级

	5
	姚秀清
	校级

	6
	李舒雯
	校级

	7
	林奕岑
	校级

	8
	成宜菲
	校级

	9
	张逸斐
	校级

公示起止时间：2023年5月31日至2023年6月2日。
公示期间，首都师范大学美术学院接受教师、学生来电、来访。
联系人：刘添娇
联系电话： 68903379
来访地址：北京市海淀区西三环北路105号首都师范大学美术学院109办公室
美术学院
2023.5.31